



EV2, Kolding ApS

Søndergade 43, 1. tv.
8700 Horsens
CVR-nr. 38930672

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2021

Mikael Hougaard Kristoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EV2, Kolding ApS
Søndergade 43, 1. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 38930672
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mikael Hougaard Kristoffersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, byggeri og entreprisvirksomhed samt at eje, sælge og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 458 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter disponering af året resultat 4.580 t.kr.

Selskabets ledelse har som led i en ny strategi valgt at frasælge en del af ejendomsporteføljen, som det også fremgår af balancen. Det er ledelsens forventning af salg af ejendomme realiseres i 2021 til mindst de pr. 31. december 2020 bogførte værdier. Salgene forventes at frigøre et væsentligt beløb i likviditet til yderligere konsolidering i selskabet.

Selskabet vurderes ikke at være påvirket af COVID-19 i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		307.826	311.771
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		848.053	3.740.400
Driftsresultat		1.155.879	4.052.171
Andre finansielle omkostninger	1	(567.241)	(124.510)
Resultat før skat		588.638	3.927.661
Skat af årets resultat	2	(131.113)	(864.000)
Årets resultat		457.525	3.063.661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		457.525	3.063.661
Resultatdisponering		457.525	3.063.661

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		0	16.938.465
Materielle aktiver	3	0	16.938.465
Anlægsaktiver		0	16.938.465
Aktiver bestemt for salg		39.355.695	0
Varebeholdninger		39.355.695	0
Andre tilgodehavender		62.614	108.214
Periodeafgrænsningsposter		289.782	282.640
Tilgodehavender		352.396	390.854
Likvide beholdninger		102.046	368.597
Omsætningsaktiver		39.810.137	759.451
Aktiver		39.810.137	17.697.916

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.530.111	4.072.586
Egenkapital		4.580.111	4.122.586
Udskudt skat		952.000	823.000
Hensatte forpligtelser		952.000	823.000
Bankgæld		3.019.755	3.360.019
Deposita		266.100	303.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.986	2.087.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.777.662	6.959.799
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	40.998
Anden gæld		11.523	0
Kortfristede gældsforpligtelser		34.278.026	12.752.330
Gældsforpligtelser		34.278.026	12.752.330
Passiver		39.810.137	17.697.916
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.072.586	4.122.586
Årets resultat	0	457.525	457.525
Egenkapital ultimo	50.000	4.530.111	4.580.111

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	471.052	20.000
Renteomkostninger i øvrigt	96.189	104.510
	567.241	124.510

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	41.000
Ændring af udskudt skat	129.000	823.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.113	0
	131.113	864.000

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	13.198.065
Overførsler	(34.767.242)
Tilgange	21.569.177
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	3.740.400
Overførsler	(4.588.453)
Årets opskrivninger	848.053
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MK83 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 39.355 t.kr.
